



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. [redacted]

Objednávka č.
2018/0108/ODOP_OddOP/Ad

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice [redacted]
Město [redacted]
PSČ [redacted]
Vyřizuje [redacted]
Telefon [redacted]
IČ 13107666
DIČ CZ5702110216

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Ing. Markéta Adámková

00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zajištění zahradnických prací v ulicích Bryksova a Kuttelwascherova. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která tvoří nedílnou součást této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	140 979,52
			140 979,52

Dne 2.2.2018 převzetí a souhlas

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK

DIČ: CZ5702110216

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

01.02.2018

Schválení

Ing. Markéta Adámková [redacted]
Odbor dopravy a ochrany prostředí

Datum 29.01.2018
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 140 979,52 Kč

SOUHLAS: 30.1.2018 [redacted]

Příloha k objednávce č. 2018/0108/ODOP_OddOP/Ad

Číslo odd.	Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem		Hmotnost v tunách	
						Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Zahradnické práce ul. Bryksova							
	184 80-6172	zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	390	59,5		23205		
	184 80-6173	zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	252	66		16632		
	R-položka	drcení dřevní hmoty	m3	21	1830,00		38430		
	R-položka	uložení bioodpadu	kont.	2	1950		3900		
		Zahradnické práce ul. Kuttelwascherova							
	184 80-6172	zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	190	59,5		11305		
	184 80-6173	zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	70	66		4620		
	R-položka	drcení dřevní hmoty	m3	9	1830,00		16470		
	R-položka	uložení bioodpadu	kont.	1	1950		1950		
						0,00	116512,00		
						116 512,00 Kč			

REKAPITULACE**ZAHRADNICKÉ PRÁCE**

116 512,00 Kč

PRÁCE A MATERIÁL CELKEM bez 21% DPH**116 512,00 Kč****DPH 21%****24 467,52 Kč****CENA CELKEM S DPH****140 979,52 Kč**